

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 385509102
COTAÇÃO Nº 74973 - MATERIAL MÉDICO - HEMU ABR/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/04/2025	a vista	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/04/2025	a vista	CIF	null
3	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/04/2025	a vista	CIF	null
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/04/2025	a vista	CIF	null
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1,000,0000	2 dias após confirmação	17/04/2025	Pagto Antecipado	CIF	null
6	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leticia Batista - null leticia.batista@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	17/04/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovacao do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752 Ramal: 2143
7	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/04/2025	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	17/04/2025	a vista	CIF	null
9	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/04/2025	a vista	CIF	null
10	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Joyce Cristina Braga Alves - 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/04/2025	a vista	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2025164EM74973HEMU
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.
Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo
II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

17	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - UNIDADE	38540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH), HTS TECNOLOGIA - MEDIKA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 410,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
31	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC.ESTERIL C/100, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 152,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
44	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
46	ESPECULO VAGINAL DESC,TAM,G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF. (G), CRALPLAST	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 77,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
71	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL ADULTO AD 13.60 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL INTERA AD > 13.0 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81039	-	PLACA ELETROCIRURGIA BLUEPAD INTEIRA ADULTO (MOD.A10), DBI MEDICAL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1,156,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
87	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Sulmedic Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
88	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Sulmedic Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
89	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 10 - UNIDADE	38238	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
90	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 12 - UNIDADE	38216	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.12, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,2000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
93	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE	37857	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 54CM 72H N.12, NEWSURGICAL SEVEN	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 25,1000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 125,5000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
95	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL NR.16 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
Total Parcial:											835.0	R\$ 2.187,7000	
Total de Itens da Cotação: 99							Total de Itens Impressos: 11						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL -	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0	CX	DMI Material Medico	null	;- CBS Não atendem o	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 290,0000	Tiago Farias De

	UNIDADE			SEM BALAO, SOLIDOR		Hospitalar Ltda			prazo de entrega, pedido emergencial.						Souza
															15/04/2025 14:03
28	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4,0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4,0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR MONOLUMEM, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 130,0000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
33	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OP.ULTR.25 X 28 CM C/5 UN EST. C/RX CAM. ENTREL. PRE-ENCOLH. DUP.EMB., MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		1200 Pacote	R\$ 7.440,0000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
52	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3,5 A 3,6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 216,0000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
57	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO	38265	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- IMPERIAL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 127,5000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
70	PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	REMPEDOR DE MEMBRANA AMINIOTICA, FOYOMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 124,0000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
72	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL NEO 0,450G A 2,700 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL NEO 0,450G A 2,700 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81040	-	PLACA ELETROCIR. DUAL REM NEONATAL BLAYCO, BLAYCO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,2700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 92,7000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
73	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL PED 2,700 A 13,600 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTÁVEL PED 2,700KG A 13.600KG MODELO INTERA , BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO.	81041	-	PLACA ELETROCIR. DUAL REM PED. BLAYCO, BLAYCO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cientifica Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 18,4300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 184,3000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
86	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sulmedic, CBS e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 14,3800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.876,0000		Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
												Total Parcial:	1693,0	R\$ 11,480,5000	
Total de Itens da Cotação: 99							Total de Itens Impressos: 9								
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE	caixa	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.260,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03	
												Total Parcial:	300,0	R\$ 1,260,0000	
Total de Itens da Cotação: 99							Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND	H M Borges	null	;- Fox, CBS e BRAVA Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - AMPLAMED Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega.	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 34,500,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
16	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
41	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND	H M Borges	null	;- MP Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 3,000,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
56	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 4,960,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
											Total Parcial:	19005,0	R\$ 42,555,0000	
Total de Itens da Cotação: 99 Total de Itens Impressos: 4														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
50	EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P,VAGINAL - MODELO KIWI, ESTÉRIL, COMPOSTO POR: . CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL . BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; , MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA;	59987	-	EXTRATOR OBSTETRICO VACUO KIWI - HTS	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 720,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 5,760,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
											Total Parcial:	8.0	R\$ 5,760,0000	
Total de Itens da Cotação: 99 Total de Itens Impressos: 1														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P,G,C, REG, M,S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - SOL MILLENNIUM - SOL MILLENNIUM	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Global e Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Supermedica e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3,100,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR, SOL MILLENNIUM	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,2875	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1,437,5000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03

7	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	AGULHA HIPODERMICA 25X6 C/DISP SEGUR (23X1) UN, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;Supermedica e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2750	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 550,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
9	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 2 LAMINAS MAXICOR - MAXICOR	PC	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Supermedica e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Medicor Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9001	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 90,0100	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	atadura crepom 13 fios 10cmx1,8m (4,5m) jade, AMED	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Supermedica Não atende as condições de pagamento. - Medicamental Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	408 Unidade	R\$ 204,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19686	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 16G C/DISP SEGUR CINZA, POLYMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,9752	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 197,5200	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19685	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 14G C/ DISP SEGUR LARANJA, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,0627	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 206,2700	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER PERIFERICO IV 18G C/ DISP SEGURANCA, DESCARPACK	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,1002	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 420,0400	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA - DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,0627	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 3.094,0500	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,0627	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 3.094,0500	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
26	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Monteiro Respondeu frete FOB.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 94,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
32	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO- CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	Bolsa Coletor De Urina Sistema Fechado PONTA COLETA 2000ml, MEDIPLEX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Supermedica Não atende as condições de pagamento,	R\$ 3,1003	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 620,0600	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03

34	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERAT 45X50CM S/RX 18G HELENA N/ESTE C/50 UND, AMED	UN	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Global e Coop.Unimed RS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Supermedica, Cientifica e Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 57,5071	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 2,875,3550	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
35	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS EST LIVIA C/10 UND, AMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Alfalagos, VFB e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4750	R\$ 0,0000	5280 Pacote	R\$ 2,508,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
37	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL - MEDIX, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 610,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
39	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA, REG MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	390	-	scalp agulhado 21g luer lock verde pvc , medix	100	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
42	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Monteiro Respondeu frete FOB. - Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2250	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
43	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO COMPLETO MEDIX, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 2,175,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
45	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA MICROPOROSA BRANCA 5CM X 10M HIPOALERGENICA, MISSNER	CX C 1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 4,1630	R\$ 0,0000	50 Rolo	R\$ 208,1500	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
47	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M, KOLPLAST	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 378,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
48	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P, KOLPLAST	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
55	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PCT TAM G, MARDAM	PCT	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Impacta e Unimax Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,3200	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2,640,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03

[illegible]

DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE													
65	LUA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUA PROCEDIMENTO C/ PO TAM M CX C/ 100 UND - MEDIX, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Med Center, CBS, Unimax e VFB Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Ello, Cientifica e Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	400 Caixa	R\$ 9.040,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
66	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX S/PO TAM G UN , MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- MEDFUTURA Respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS, Med Center, Unimax e VFB Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cientifica, Sulmedic, Hospfar e Ello Não atende as condições de pagamento.	R\$ 23,7500	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 2.375,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
67	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- CBS, VFB, Med Center e Unimax Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Ello, Hospfar e Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	600 Caixa	R\$ 13.560,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
68	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PP - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRA	20988	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM PP UN, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- CBS e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cientifica e Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 452,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
69	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIP LA COM ELASTICO BRANCA , MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Unimax e AMPLAMED Responderam incorretamente o item solicitado. - Fox,I Carvamay, Med Center e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Supermedica, Cientifica e Hospfar Não atende as	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03

condições de pagamento.													
76	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA SEM AGULHA 03ML LUER SLIP - SR - SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
77	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA	37922	-	SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
78	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP CX/50, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Multifarma Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Hospfar e Ello Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 680,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
79	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA 60ML S/AG LUER SLIP, SR	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Ello e Hospfar Não atende as condições de pagamento. - Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,1002	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 330,0600	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
80	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA DESCARTAVEL S/AGULHA - 10 ML LUER LOCK, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Med Center, Multifarma e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2625	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 2,100,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
81	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA ESTERIL S/ AGULHA 1ML LUER SLIP , SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
83	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE,	4608	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 1. 16 BALAO 15-30ML SILICONIZADA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,3300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 233,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
84	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N. 18 BALAO 15-30ML SOLICONIZADA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,3300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,3000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
94	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL No 6, EMBRAMED	20	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Coop.Unimed e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cientifica e DMI Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,3001	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 3,900,3000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
96	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL ESTER N 12, CREMER	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Ello Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 38,8000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
97	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	VEDCAP CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA TAMPA , CREMER	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;- Medicor, Sol-Millennium, MP e CBS Não atendem o prazo de entrega,	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	1050 Unidade	R\$ 367,5000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE	38547	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Unidas, Volgen, EPTCA, Promedix e IMPERIAL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 495,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
74	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 4,380,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
75	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 4,380,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
82	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE	37861	-	SONDA ASPIRACAO SISTEMA FECHADO TRAQUEAL 06FR 32CM 24 A - S006F32C24HA481 - VITALGOLD - VITALGOLD	EMBALAGEM UNITARIA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Import e Promedix Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 49,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 249,5000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
85	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	SONDA FOLEY C/ BALAO 5-10 DUPLA VIA 12FR 100% SILICONE TRANSPARENTE ESTERIL, BLENTEA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Sulmedix e CBS Responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 299,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
98	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA PROTESICA CIRURGICA 26X36CM , VENKURI	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- CBS, Volgen e Import Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1,700,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
											Total Parcial:	440.0	R\$ 11.503,5000	

Total de Itens da Cotação: 99

Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM,28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE POS PARTO 3EM1 C/20 UND, BIGFRAL	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,7480	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 748,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
2	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	+AGULHA P/RAQUI DESC.25GX4 3/4 120X05 C/25 - KDL - KDL	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- Global Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 5,5224	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 138,0600	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	+AGULHA DESC. 25X8,0 DISP. SEG. C/100 - SR	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2372	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1.897,6000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 30CMX1,80MT 13F C/12 (ULTRAPRESS), ANAPOLIS HOSPITALAR	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- Medicamental Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 1,5442	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 315,0168	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
15	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.3,5 S/BL UND - MEDIX	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,6500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 265,0000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03

27	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3,5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	+CATETER UMBILICAL N.3,5 FR PVC, POLYMED	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,4100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 88,2000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
29	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5,0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL N.5,0 FR PVC - POLYMED - POLYMED	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,4100	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 22,0500	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
36	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	+CURATIVO FILME TRANSP. 06X07CM C/50 (LISO), COPERTINA	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	; - Polar Fix Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,8030	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 240,9000	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
38	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 19(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO, ESTERIL, REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	442	-	SCALP N. 19G - PVC C/100 - MEDIX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2125	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,2500	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
51	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	CATGUT CROM. 1-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV, TECHNOFIO	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,6138	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 1.300,9680	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
53	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	CATGUT SIMP. 0-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV. - TECHNOFIO	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 5,2417	R\$ 0,0000	408 Unidade	R\$ 2.138,6136	Tiago Farias De Souza 15/04/2025 14:03
											Total Parcial:	10522.0	R\$ 7.175,6584
Total de Itens da Cotação: 99 Total de Itens Impressos: 11													
											Total Geral:	128171.0	R\$ 158.437,1934